Linde ESOHL (388)

(ET1756)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype
Friloft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi
Transmission
Forerplads

Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Linde

E50HL (388)

5000

500

4675

2409

Triplex

1510

2909

1440

355/45-15
Afsmitningsfri supersoft
225/75-10

AC vekselstrgm

LDC transistorstyring
Lukket kabine

Lys til kersel pa vej, LED
arbejdslys, Bluespot, rotorblink

ELM integreret
gaffelflytter/sideskift, 4 ventiler

Varme, Grammer luftaffjedret

forersaede i laeder, panorama spejl

Gaffelleengde (mm)
Gaffelbredde (mm)
Gaffelhojde (mm)
Mal over gafler (mm)
Betjening

Batteri

Egenveaegt (kg)

Godkendt

1200

150

50

1350

Single pedal, joystick i kryds
80V/840Ah m/Aquamatic
8161

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



